E'STADQ DA PARAíBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTA-PB
CNPJ: 08.945.727/0001-53

1'RI\<;1\ CÂNOIDO 08 1\SSIS QUl'IROO:\', 30, CENTRO - 1'i\U.,IST1\-Pll
CEP, 59860-000

PORTARIA PMSB/GP N°. 004/2022

o PREFEITO CONSTITUICIONAL DO MUNICIPAL DE PAULISTA,
ESTADO DA PARAIBJ\, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Orgânica do
Município c/ c An. 51 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. r' Designar a servidora pública, DELLANNY LUCENA DA SILVA
SANTOS, pata exercer a função de Pregoeiro Oficial do Município, nos termos da Lei
n° 10.520/2002.

Art. 2° Designar os servidores públicos \X7EDNA LARICI DUTRA DOS
SANTOS e DANILO HELDER CAVAJ....CANTE MOREIRA, para funcionar na
equipe de apoio desta comissão.

Art. 3° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Paulista, Estado da Pa.raíba, 21 de janeiro de 2022.

Prefeito Constitucional

Diário Oficial Do Munlcípic
" O PIRANHAS"

CRIADO PELA LEI N° 51, DE 29.04.1983

ANO XXXVIII, Data: SEXTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 202.2-EDlÇAoEX~J

l'i(~:FErrUlt-\ MUNICIPAL mePAULISTA
,"STI\1)O DA PAUAÍllA

Gi\IllNETE 1)0 PHEI~ElTO
I'ç. Cândido de Assis Quciroga, n" 3D, Prcr. Dercssc U. de Almcidn, Paulista-PU, CEr: 58860-000.

Te\.: (83) H1$-IOII/I3}'I, CNi'J: 08.945.727/0001-53

P!U;FEl'rl)lt:\ MUNICIPAL DE I'Al,JUS'J'A
ESTADO DA l'ARAÍllA

GAI.llNETE DO PREFEITO
Pç. Cândido de Assis Quciroga, nO 3D, Prcf Dcrossc B. ele Almcida, Pnulinn-Pn. CEP: 58860-000.

ra.. (S3) 3+15-1011/133'1, CNP.I: 08.945.727/0001-53

PORTARIA PMP/GP N°, 003/2022 PORTARIA PMSB/GP N°, 004/2022
:;1,

, ,

O PREFEITO CONSTITUICIONAL' DO MUNICIPAL DE
PAULISTA, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições conferida
pela Lei Orgânica do Município ele Art. 51 da Lei nO8,666, de 21 de junho
de 1993,

O PREFEn'O éONSTITUICIONAL DO MUNICIPAL DE
PAULISTA, ESTADO DA,PARAIBA, no uso de suas atribuições conferida
pela Lei Orgânica do Municfpio c/c Art, 51 da Lei na 8.666, de 21 de junho
de 1993,

R~90LVE: RES01-Vf;::

Art, '1° Designar os servidores DANILO HELDER
CAVALCANTE MOREIRA (Presidente), DELLANNY LUCENA DA SILVA
SANTOS (Membro), e WEDNA LARICI OUTRA DOS SANTOS (Membro),
sob a Presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente de
Licitação desta Prefeitura, competindo-Ihes a pratica de todos os atos
necessários ao processamento e julgamento das licitações,

Art. 1° Designar a servidora pública, DELLANNY LUCENA t~A
SILVA SANTOS, para exercer a função de Pregoeiro Oficial do Municíplo,
nos termos da lei na 10,520/2002.

Art. 20 Designar os servidores públicos WEONA LARICI
OUTRA DOS SANTOS e DANILO HELDER CAVALCANTE MOREIRA,
para funcionar na equipe de apoio desta comissão,

Art. 2° Esta Portaria entrara em yigor na data de sua
publicação

Art. 3° Esta p'p,rtaria' entrara em vigor na data de sua publicaçf!o,
• ! ~

Paulista, Estado da Paraíba, 21 de janeiro de 2022,
Paulista, Estado da Paraíba, 21 de janeiro de 2022,

,\, \í)
I' \ o / \ -;_.",('--6. r

, , \ ;;1'."'<"--\ ! .".,..,t ,-,. ,~ .,
~ALMf.R ,\RRUDA DE OliVEIRA

\ prefeito Constitucional

\ )
\.., .... '

1 \ O
ri (r'I () ,...,/,-01. /

'~' )..J •.....•.{ i .A-,,·Jt_. v'~ I I ...-..", ~
~.f; ARRUDA DE OLIVEIRA~r:Constitucion~1

<..

t'